A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, faz saber a
nominata das candidaturas homologadas para concorrerem ao
preenchimento dos cargos no Conselho Deliberativo, Conselho
Fiscal e Diretoria Executiva da Fundação CEEE, conforme previsto
no artigo 2º do Regulamento Eleitoral, a saber:

ELEIÇÕES FUNDAÇÃO CEEE
JUNHO 2010

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
DE CANDIDATURAS

SANO

PARA DUAS (2) VAGAS NO
CONSELHO DELIBERATIVO

PARA UMA (1) VAGA NO
CONSELHO FISCAL

PARA UMA (1) VAGA NA
DIRETORIA EXECUTIVA

As eleições serão realizadas no período de 01 a 20 de junho de 2010,
exclusivamente pelo correio. O material e as instruções para votação
serão enviados à residência de todos os participantes.

Porto Alegre, 10 de maio de 2010.

Comissão Eleitoral

Gerson Gonçalves da Silva – titular
Jorge Luiz da Silva Sinott – suplente

Jorge Eduardo Saraiva Bastos – titular
Clarita Maria Maraschin Coutinho – suplente

Luiz Alberto Schreiner – titular
Jorge Luiz Ferreira – suplente

João Abelardo Brito – titular
Carlos Santini – suplente

Ponciano Padilha – titular
Iara Regina de Azevedo – suplente

Claudio Canalis Goulart – titular
Rosmary Baldi Marques Liska – suplente

Manuel Antonio Ribeiro Valente

Jeferson Luis Patta de Moura

	Página 1